РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13.12.2023  №102
                                                             х.Божковка
О присвоении адресов объектам недвижимости
В целях упорядочивания адресного хозяйства Божковского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с разделом IV постановления  Правительства Российской Федерации  от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании заявления ООО «ЛУКОЙЛ-Югнефтепродукт», руководствуясь  ст. 37 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Нежилому зданию (операторная АЗС№6), принадлежащему ООО «ЛУКОЙЛ-Югнефтепродукт», площадью 250,2 кв.м; кадастровый номер: 61:18:0000000:7538, присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Божковское, территория автодорога Воронеж-Ростов, километр 947-й, строение №1.

2.Нежилому зданию АЗС№5, принадлежащему ООО «ЛУКОЙЛ-Югнефтепродукт»; площадью 54,2 кв.м; кадастровый номер: 61:18:0000000:7537, присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Божковское, территория автодорога Воронеж-Ростов, километр 947-й, строение №2.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах Администрации Божковского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Божковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

Божковского сельского поселения                                                       А.В.Леплявкина